ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TINH

Số: 291/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Sơn Tinh, ngày 27 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ, lịch trực tại UBND xã Sơn Tinh

và treo cờ Tổ quốc nhân dịp Lễ Quốc khánh (02/9/1945 - 02/9/2024)

Thực hiện Thông báo số 436/TB-UBND ngày 28/11/2023 của UBND

huyện Sơn Tây về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp

các ngày lễ, tết năm 2024. UBND xã Sơn Tinh Thông báo việc nghỉ Lễ và treo

cờ Tổ quốc nhân dịp Lễ Quốc khánh ngày 02/9/2024, đồng thời phân công trực

báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ, cụ thể như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn xã nghỉ

Lễ Quốc khánh năm 2024 được nghỉ 02 ngày, từ thứ Hai ngày 02/9/2024 đến hết

thứ Ba ngày 03/9/2024 Dương lịch.

2. Đề nghị các Trưởng thôn thông báo Nhân dân trong thôn thực hiện treo

cờ Tổ quốc từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024; đồng thời tổ chức tổng

dọn vệ sinh, tạo môi trường xanh, sạch, đẹp trong khu dân cư, công trình công

cộng nhân dịp nghỉ Lễ; thường xuyên nắm tình hình, báo cáo kịp thời về UBND

xã qua số điện thoại trực lãnh đạo: 0911 369 107 của đồng chí Trần Quý, Chủ

tịch UBND xã.

3. Lịch trực Ngày Lễ Quốc khánh từ ngày 01/9 đến ngày 03/9/2024, cụ

thể như sau:

TT Ngày,

tháng
Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

02/9/2024

(Thứ 2)

Đinh Văn Ngọc PCT UBND xã 0914.234.477

Nguyễn Đức Vang Tư pháp – Hộ tịch 0375 394 065

2

03/9/2024

(Thứ ba)

Nguyễn Đức Vang Tư pháp – hộ tịch 0375 394 065

Lê Thị Bích Thảo
Văn phòng – Thống

kê
034 524 6446

Đinh Văn Năm Văn hóa – Xã hội 035 934 7032

Thời gian trực:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30 phút

* Ngoài ra lực lượng Công an và Ban Chỉ huy quân sự xã xây dựng lịch

trực theo Kế hoạch (Trước và sau mỗi ca trực phải thực hiện công tác giao ban).

2

Ban Chỉ huy quân sự xã phân công dân quân thường trực tại UBND xã thường

xuyên 24/24 giờ.

Các thành viên được phân công trực trong các ngày nghỉ Lễ báo cáo

nhanh những vấn đề phức tạp, đột xuất (nếu có); về an ninh trật tự trên địa bàn

gửi UBND xã trước 16 giờ 30 phút hàng ngày, để báo cáo Thường trực Đảng uỷ

và cấp trên theo yêu cầu.

Trên đây là Thông báo về việc nghỉ Lễ, lịch trực tại UBND xã Sơn Tinh

và treo cờ Tổ quốc nhân dịp Lễ Quốc khánh (02/9/1945 - 02/9/2024). UBND xã

Sơn Tinh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ./.

    Nơi nhận:
    - UBND huyện (B/cáo);

    - Thường trực Đảng ủy xã;

    - Thường trực HĐND xã;

    - CT, PCT UBND xã;

    - Các Trưởng thôn;

    - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Trần Quý

		2024-08-29T14:51:05+0700

		2024-08-29T14:52:11+0700